裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：李幸芮

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：李婉毓

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：張敏音

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：斯培德

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：黃承凱

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：黃敬筌

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：新北市政府

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：新北市政府工務局

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：新北市政府養護工程處

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：趙蓬軒

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：蔡佳宏

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：蔡坤益

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：蔡宗顯

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：蔡青殷

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：蔡青殷

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：蔡朝琴

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：羅列偉

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：羅華嵩

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：羅禎吾

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂

分配結果通知書

地    址：新北市板橋區中山路二段 443 巷 77 號 17 樓

聯絡電話：02-8964-5899

聯 絡 人：高龍興

受文者：新北市政府都市更新處

發文日期：中華民國 110 年 4 月 14 日
發文字號：勝輝地建字第 1100001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：請臺端於本都市更新單元權利變換計畫公告期間內，親至本里辦公

處（新北市板橋區深丘里辦公處，地址：新北市板橋區中山路一段

158 巷 11 之 3號）之公告牌閱覽有關圖冊。

說明：

一、本案業經新北市政府 110 年 4 月 7 日新北府城更字第 1104653284 號函核

定發布實施，並自 110 年 4 月 14 日起至 110 年 5 月 13 日止在新北市政府

、新北市政府都市更新處、板橋區公所、板橋區深丘里及毗鄰轄區福丘里

里辦公處公告 30 日。

二、臺端更新後分配單元編號、車位編號、預計差額價金詳如本案權利變換計

畫書(詳前開函文之附件光碟)第拾陸章(土地及建築物分配清冊)，實際登

記面積及找補金額依都市更新權利變換實施辦法第 28 條辦理地籍測量或

建築物測量，釐正相關圖冊之記載。

正本：「擬訂新北市板橋區中山段 598-46 地號等 33 筆土地都市更新權利變換計畫案」參與分配之土地所

有權人及權利變換關係人

副本：新北市政府都市更新處

勝輝地產開發股份有限公司

裝

訂